様式第１号
コンベンション開催助成金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
公益社団法人　福井県観光連盟　会長　様
（申請者／主催団体）

	名　　　称

	所　在　地
	〒　　　-

	代表者役職氏名

	連絡先担当者氏名
	所属
氏名

	連絡先住所　〒　　　-

TEL：(　　　　)　　-　　　　 FAX：(　　　　)　　-

このたび、次のとおりコンベンションを開催するので、コンベンション開催助成金等の交付を受けたく、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	コンベンション名

	開催期間
	令和　　年　　月　　日（　）　～　　　月　　日（　）

	開催場所
	【市町名／会場名】（※開催場所が複数の場合は、全て記載）

	開催規模
（項目に○印）
	［　］国際　　　　　　［　］全国　　　　　　［　］ブロック

	参加者数
	参加者総数
人
	うち　県外参加者（国内）
	人　①

	海外参加者
	人　②

	県外・海外からの参加者【①＋②】
	人

	県内

宿泊者数
	県外参加者（国内）
の宿泊者数

人③
	県外参加者（国内）の県内延べ宿泊人数
	人泊⑤

	うち開催市町での延べ宿泊人数
※開催市町での宿泊に対する加算を希望する場合のみ記入
	人泊⑥

	海外参加者の宿泊者数
人④
	海外参加者の県内延べ宿泊人数
	人泊⑦

	うち開催市町での延べ宿泊人数
※開催市町での宿泊に対する加算を希望する場合のみ記入
	人泊⑧

	宿泊者数【③＋④】
人
	県外・海外参加者延べ宿泊人数【⑤＋⑦】
	人泊⑨

	うち開催市町での延べ宿泊人数【⑥＋⑧】
	人泊⑩

	希望助成金
（項目に○印）
	 １［　］開催助成金
 ３［　］アトラクション助成金
 ５［　］エクスカーション助成金
	２［　］国際コンベンション助成金
４［　］シャトル便運行助成金
６［　］嶺南特別加算

	助成金
申請額
	金　　　　　　　　円
（別紙内訳の合計額）
	開催経費額
	金　　　　　　　　円
（様式第1号添付1コンベンション開催収支予算書の合計額）

様式第１号
コンベンション開催助成金等交付申請書
令和○年○○月○○日
公益社団法人　福井県観光連盟　会長　様
（申請者／主催団体）

	名　　　称
	　第○○回 全国○○○○大会実行委員会

	所　在　地
	〒910-0004
　福井市宝永2丁目4-10
　福井県宝永分庁舎2F

	代表者役職氏名
	　実行委員長　福井　太郎

	連絡先担当者氏名
	所属　（一社）○○○○学会事務局
氏名　福井　花子

	連絡先住所　〒910-0004
　福井市宝永2丁目4-10　福井県宝永分庁舎2F
TEL：(0776)23-0181 FAX：(0776)23-3715

このたび、次のとおりコンベンションを開催するので、コンベンション開催助成金等の交付を受けたく、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	コンベンション名
	第○○回 全国○○○○大会

	開催期間
	令和○年○○月○○日（○）　～　　○月○○日（○）

	開催場所
	【市町名／会場名】（※開催場所が複数の場合は、全て記載）
福井市／フェニックス・プラザ、福井県県民ホール、福井市地域交流プラザ、
ザ・グランユアーズフクイ
あわら市／グランディア芳泉

	開催規模
（項目に○印）
	［　］国際　　　　　　［○］全国　　　　　　［　］ブロック

	参加者数
	参加者総数
1,000人
	うち　県外参加者（国内）
	550人　①

	海外参加者
	10人　②

	県外・海外からの参加者【①＋②】
	560人

	県内

宿泊者数
	県外参加者（国内）
の宿泊者数

530人③
	県外参加者（国内）の県内延べ宿泊人数
	980人泊⑤

	うち開催市町での延べ宿泊人数
※開催市町での宿泊に対する加算を希望する場合のみ記入
	980人泊⑥

	海外参加者の宿泊者数
10人④
	海外参加者の県内延べ宿泊人数
	20人泊⑦

	うち開催市町での延べ宿泊人数
※開催市町での宿泊に対する加算を希望する場合のみ記入
	20人泊⑧

	宿泊者数【③＋④】
540人
	県外・海外参加者延べ宿泊人数【⑤＋⑦】
	1,000人泊⑨

	うち開催市町での延べ宿泊人数【⑥＋⑧】
	1,000人泊⑩

	希望助成金
（項目に○印）
	 １［○］開催助成金
 ３［○］アトラクション助成金
 ５［○］エクスカーション助成金
	２［○］国際コンベンション助成金
４［○］シャトル便運行助成金
６［○］嶺南特別加算

	助成金
申請額
	金2,650,000円
（別紙内訳の合計額）
	開催経費額
	金15,240,000円
（様式第1号添付1コンベンション開催収支予算書の合計額）

記入例

懇親会、分科会なども含め、使用する全ての会場を記載